Р Е Ш Е Н И Е

5 сентября 2019 года       № 105/549-4

г. Стерлитамак

О дополнительном распределении в участковые избирательные комиссии
специальных знаков (марок) для защиты от подделки специальных заявлений

избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения
на выборах Главы Республики Башкортостан

В соответствии с  Федеральным законом «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», Кодексом Республики Башкортостан о выборах, руководствуясь
постановлением Центральной избирательной комиссии Российской
Федерации от 06июня 2018 года №161/1318-7 «О  Порядке изготовления,
передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от
подделок заявлений избирателей, участников референдума о включении в
список избирателей, участников референдума по месту нахождения на
выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации,
референдуме субъекта Российской Федерации»,территориальная
избирательная комиссия городского округа город Стерлитамак решила:

1.Утвердить дополнительное распределение специальных знаков

(марок) для защиты от подделки специальных заявлений избирателей о
включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Главы
Республики Башкортостан по участковым избирательным комиссиям
согласно приложения.

2.Передать участковым избирательным комиссиям по актам
специальные знаки (марки) для защиты от подделки специальных заявлений
избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на
выборах Главы Республики Башкортостан.

3.Председателям участковых избирательных комиссий после получения
специальных знаков (марок):

– обеспечить проверку соответствия фактического количества
специальных знаков (марок) и их номеров количеству и номерам, указанным в
акте, и подписание соответствующего акта;

– незамедлительно направить один экземпляр акта в адрес
территориальной избирательной комиссии.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя территориальной избирательной комиссии городского округа
город Стерлитамак Республики Башкортостан.

Председатель территориальной
избирательной комиссии            Е.В.Сизов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии         А.Ю.Гималетдинова

Утверждено решением
 ТИК городского округа

город       Стерлитамак
Республики Башкортостан
От 05.09.2019г. №105/549-4

Дополнительное распределение специальных знаков (марок) для защиты от

подделки специальных заявлений избирателей о включении в список
избирателей по месту нахождения на выборах Главы Республики

Башкортостан по участковым избирательным комиссиям

Федеральный
№УИК

Количество
специальных

знаков
(марок)

Номера
с___/по___

730 2 0005117 - 0005118
739 2 0005115 - 0005116
658 2 0005113 - 0005114
669 2 0005111 - 0005112

3502 2 0005109 - 0005110

674 2 0005107 - 0005108

В резерве
ТИК

6 0005101-0005106